
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796514

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Mírová

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Plzeň, Jižní
Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Mírová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 532265 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město),
Mírová

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Plzeň, Jižní Předměstí (okres
Plzeň-město), ul. Mírová

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej pěkného bytu 2 + 1 v Plzni
na Borech. Byt o velikosti 59 m je v 1. patře cihlového bytového
domu, který se nachází v klidné, vilové části. V blízkosti jsou
zastávky tramvaje, trolejbusu i autobusu, hypermarket (Area Bory,
OBI), další prodejny, škola i školka. Parkování je bezproblémové u
objektu. V bytě jsou plastová okna, na podlaze jsou všude koberce.
 Tento byt je vytápěn vlastním plyn. kotlem, který ohřívá i vodu a
součástí bytu jsou 2 sklepy. Byt se prodává kompletně zařízený
(toto není podmínkou prodeje). Stačí se jen nastěhovat. Možno
domluvit pronájem parkovacího místa v blízkém parkovacím domě.
Velmi klidná lokalita. Ev. číslo: 531651. Energetický štítek: G (111
kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 4 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

59

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796514

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Plzeň, Jižní Předměstí (okres Plzeň-město), ul. Mírová

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 59
Realitní makléř

Petr Brož
Mobil: 731 946 061
broz@plzen4.dumrealit.cz

2 / 2


